
Komárom Város Polgármesteri Hivatala             

2900 Komárom, Szabadság tér 1.         

 

Szám: 1- 132/2012. 

 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

 

 

Készült Komárom Város Képviselő-testülete 2012. szeptember 5-én megtartott rendkívüli 

ülésén. 

 

Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint, 

          és a Polgármesteri Hivatal előterjesztések szerinti illetékes munkatársak 

 

Dr. Molnár Attila: Köszönti az ülésen megjelent képviselőket és a hivatal munkatársait. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes jelen van 10 fő képviselő, hiányzik 1 fő Babják 

Csaba képviselő úr. 

 

Elmondja, hogy az előzetesen megküldött meghívó napirendjeihez képest módosító javaslata 

van az alábbiak szerint: 

 

Felvételre javasolja a zárt ülés keretében megtárgyalandó 128-as technikai számmal jelzett 

„Kolompár Gábor és Kolompár Gáborné Komárom, Igmándi út 2/10. szám alatti lakosok 

kilakoltatásának bírósági ügye.” című napirendet. 

 

Megkérdezi, hogy van-e módosító javaslata a képviselő-testület tagjai részéről az előzetesen 

megküldött meghívó napirendjeihez képest? – megállapítja, hogy nincs. 

 

Kérése a képviselő-társakhoz, hogy szavazzanak a 128-as technikai számmal jelzett „Kolompár 

Gábor és Kolompár Gáborné Komárom, Igmándi út 2/10. szám alatti lakosok kilakoltatásának 

bírósági ügye.” címet viselő napirend felvételéről. 

 

- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 10 igen szavazattal a 128-as technikai számmal 

jelzett napirend felvételét elfogadja. 

 

Dr. Molnár Attila: Kéri, hogy szavazzanak a módosított napirendek elfogadásáról. 

 

- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 10 igen szavazattal a napirendeket az alábbiak 

szerint elfogadja: 
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Napirendek felsorolása: 
 
 
1. napirend:  Komárom Város 2012. évi költségvetéséről szóló 2/2012. (III.9.) önkormányzati 

rendelet módosításáról. 
                      Előadók:  Dr. Molnár Attila polgármester 

                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 

2. napirend:  A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjairól. 
                       Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
3. napirend:  Komárom Város Önkormányzat pályázata az önhibájukon kívül hátrányos 

helyzetben lévő Önkormányzatok 2012. szeptember 10-ig benyújtandó 
támogatására. 

                       Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
4. napirend:  A helyi közösségi közlekedés normatív támogatásának igényléséről szóló 

határozat módosításáról. 
                       Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                        Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
5. napirend:  Európa a polgárokért program keretében testvérvárosi találkozó szervezésére 

pályázat benyújtásáról. 
                       Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                        Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
6. napirend:  Duna-Vértes köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás területén lévő 

önkormányzatok többségi tulajdonban lévő társaság létrehozásáról. 
                       Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                        Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
7. napirend:  Az önkormányzati érdekeltségű Monostori Nonprofit Kft. 2011. évi közhasznú 

jelentésének elfogadása. 
                       Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                        Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
 
 
Zárt ülés napirendi pontja: 
 
8. napirend:  Kolompár Gábor és Kolompár Gáborné Komárom, Igmándi út 2/10. szám alatti 

lakosok kilakoltatásának bírósági ügye. 
                       Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
 

 

 

1. napirend: 
Komárom Város 2012. évi költségvetéséről szóló 2/2012. (III.9.) önkormányzati rendelet 
módosításáról. 
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

 

Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy ennél a napirendnél rendelet-tervezetről és határozati 

javaslatokról kell állást foglalnia a Képviselő-testületnek. Abban bíznak, hogy októberben vagy 

novemberben egy olyan előterjesztést tudnak a testület elé terjeszteni a költségvetéssel 

kapcsolatban, amelyben már a szeptemberi hónap végén beérkező adóbevételeket is tartalmazni 

fogja. Reméli lehetőség lesz arra, hogy stabilizálni tudják az anyagi helyzetet. Az összbizottság 

ezt a napirendet megtárgyalta, amelyet elfogadásra ajánl a képviselő-testületnek. Az 
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összbizottsági ülésen részletesen megtárgyalásra kerültek a határozati javaslatok az intézményi 

beszerzésekkel, a Lovas Színház kérelmével, a Saxum Kft. hitelkeretének a 

meghosszabbítására szükséges kezesség vállalással és a Panel Programmal kapcsolatban. 

Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselő-testület tagjai részéről a 

napirendi ponttal kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy először szavazzanak a 

rendelet-tervezetről. 

 

 

- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

megalkotja: 

 

 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

   16/2012. önkormányzati rendelete 

Komárom Város 2012. évi költségvetéséről szóló 2/2012. (III.09.) számú önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

                                                               /A rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

 

 

 

Dr. Molnár Attila: Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatokról. 

 

- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot 

megalkotja: 

 

 

 

123/2012. (IX.5.) Komárom Város Képviselő-testület határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elhatározta, hogy módosítja a pénzügyi-

gazdasági folyamatok kontrolling intézkedéseiről szóló 111/2011. (VI.16.) Képviselő-testületi 

határozatát az alábbiak szerint: 

 

A határozat 2. számú melléklete 2., 5. és 7. pontját (2. Irodaszer, nyomtatvány beszerzés, 5. Kis 

értékű tárgyi eszköz beszerzés, 7. Tisztítószer beszerzés) hatályon kívül helyezi, s a többi pont 

számozását megváltoztatja, így a 2. számú melléklet az alábbi szöveggel marad hatályban: 

 

2. számú melléklet: 

 

A Központosított beszerzések jogcímei: 

1. Gyógyszerbeszerzés 

2. Könyvbeszerzés 

3. Folyóirat beszerzés 

4. Védőruha, munkaruha 

5. Nem adatátviteli célú távközlési díjak 

6. Egyéb kommunikációs szolgáltatások 

7. Bérleti és lízingdíjak 

8. Szállítási szolgáltatások 
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A 111/2011. (VI.16.) Képviselő-testületi határozat többi részét változatlan tartalommal 

hatályban tartja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot 

megalkotja: 

 

 

 

124/2012. (IX.5.) Komárom Város Képviselő-testület határozata 

 

Komárom Város Képviselő-testülete elhatározta, hogy a 2012. évi közművelődés területén 

tevékenykedő civil szervezetek működésének és szakmai programjainak, valamint 

eszközfejlesztésének támogatására kiírt pályázat keretében a Magyar Lovas Színház részére 

megítélt támogatáson felül az egyesület többletköltségeinek fedezésére 3.000.000 Ft támogatást 

biztosít a 2012. évi általános tartalék terhére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot 

megalkotja: 

 

 

 

125/2012. (IX.5.) Komárom Város Képviselő-testület határozata 

 

Komárom Város Képviselő-testülete elhatározta, hogy a Saxum Kft. Hitelkeret módosításáról 

szóló 218/2011. (XII.1.) számú Képviselő-testületi határozatát a készfizető kezességre 

vonatkozó 2. ponttal egészíti ki: 

 

2. Komárom Város Önkormányzata a kizárólagos tulajdonában lévő Saxum Kft. Raiffeisen  

    Banknál vezetett számlájához tartozó 15 millió Ft-os hitelkeret visszafizetéséért készfizető  

    kezességet vállal. Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt az erről szóló szerződés  

    aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot 

megalkotja: 
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126/2012. (IX.5.) Komárom Város Képviselő-testület határozata 

 

Komárom Város Képviselő-testülete elhatározta, hogy 

 

1. a 82/2012. (V.23.) számú határozatát visszavonja. 

 

2. hozzájárul, hogy a  

Komárom, Tópart ltp. 2/A.,  

Komárom, Tópart ltp. 6/A.,  

Komárom, Tópart ltp. 6/B. és  

Komárom, Klapka Gy. u. 11-13. alatti,  

a 2009. évben a NEP és OKÖ pályázaton nyertes társasházak lakóegységenként 

vissza nem térítendő támogatásban részesüljenek. A támogatás mértéke a beruházási 

költség 20 %-a, de legfeljebb 100.000,- Ft. A társasházak támogatására a Képviselő-

testület 2012. évi költségvetésében a fedezetet biztosította.  
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

2. napirend: 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjairól. 
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

 

Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy az összbizottság ezt a napirendet megtárgyalta, amelyet 

elfogadásra ajánl a képviselő-testületnek. Az összbizottsági ülésen részletesen megtárgyalásra 

került ez a napirend. Megkérdezi, hogy van-e szóbeli kiegészítése az előterjesztőnek a 

napirenddel kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, 

észrevétel a képviselő-testület tagjai részéről a napirendi ponttal kapcsolatban? – megállapítja, 

hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a rendelet-tervezetről. 

 

 

- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

megalkotja: 

 

 

 

                             Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

17/2012. önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjairól 

 

                                                               /A rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
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3. napirend: 
Komárom Város Önkormányzat pályázata az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő 
Önkormányzatok 2012. szeptember 10-ig benyújtandó támogatására. 
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

 

Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy az összbizottság ezt a napirendet megtárgyalta, amelyet 

elfogadásra ajánl a képviselő-testületnek. Ennek a pályázatnak a benyújtási határideje 

szeptember 10-e. Abban bízik, hogy októberben a költségvetéssel kapcsolatban olyan 

előterjesztést tudnak a képviselő-testület elé beterjeszteni, amellyel pozitív irányban tudnak 

előrelépéseket tenni. Ez egy olyan lehetőség, amellyel kedvezőbb helyzetben lehet az 

önkormányzat. Minden lehetőséggel élni kell a hiány csökkentése érdekében. Nagyon fontos, 

hogy ezen a pályázaton az önkormányzat részt tudjon venni, ezért javasolja az előterjesztés 

szerinti döntés meghozatalát. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a 

képviselő-testület tagjai részéről a napirendi ponttal kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. 

Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 

 

- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot 

megalkotja: 

 

 

 

127/2012. (IX.5.) Komárom Város Képviselő-testület határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározta, hogy 

 

1. a Magyarország 2012. évi központi költségvetéséről szóló 2011. évi CLXXXVIII. 

törvény 6. melléklet 2. pontja alapján (továbbiakban 6. melléklet) támogatási igényt 

nyújt be az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok 2012. évi 

támogatására. 

 

2. a megyei önkormányzati tartalékról, és az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő 

önkormányzatok 2012. évi támogatásának igényléséhez a fenti törvény alapján a 

következő nyilatkozatot teszi: 

 

I./a)    A települési önkormányzat lakosságszáma 2011. január 1-jén 19.716 fő, azaz 

    1000 fő feletti. 

 

II./a)    A települési önkormányzat helyi adó bevezetéséről döntött és 2012. évben  

            ilyen jogcímen 1 762 682 E Ft összegű bevételt tervez. 

 

III.      Az önkormányzat 2012. évi módosított költségvetési rendeletét 2 200 040  

            E Ft működési célú hiánnyal fogadta el. 

 

IV./b)  Az önkormányzat az Ötv. szabályai szerint kötelező könyvvizsgálatra  

            kötelezett. 

 

IV./c)  Kötelező könyvvizsgálat esetén az önkormányzat 2011. évi zárszámadását a  

            könyvvizsgáló elfogadta. 
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V.        Az önkormányzat az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 50.§.  

            (1) bekezdés a) pontjában meghatározott rendezett munkaügyi kapcsolatok      

  követelményeinek megfelel. 

 

Határidő: 2012. szeptember 10. 

Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

 

4. napirend: 

A helyi közösségi közlekedés normatív támogatásának igényléséről szóló határozat 

módosításáról. 
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

 

Dr. Molnár Attila: Megkérdezi, hogy van-e szóbeli kiegészítése az előterjesztőnek a 

napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót Kántor Zsuzsanna pályázati referensnek. 

 

Kántor Zsuzsanna: Ennél a napirendnél határozat módosításról van szó. A támogatást 

megkapták, de a pályázat benyújtásakor a költségvetési táblákban kettő összeg került 

megjelenítésre, amelyek közül az egyiket konkretizálni kellett. Az egyik összeg az a 4.239.000 

Ft normatív állami támogatás volt. Ennél a döntésnél a 13.011.000 Ft-ot szükséges nevesíteni, 

amelyet az Önkormányzat saját forrásból biztosított a Vértes Volán Zrt.-nek. Ezt a módosított 

határozatot kell pótlólag megküldeni.  

 

Dr. Molnár Attila: Megköszöni Kántor Zsuzsanna pályázati referensnek a kiegészítést. 

Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselő-testület tagjai részéről a 

napirendi ponttal kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a 

határozati javaslatról. 

 

- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot 

megalkotja: 

 

 

 

 

128/2012. (IX.5.) Komárom Város Képviselő-testület határozata: 

 

Komárom Város Képviselő-testülete elhatározta, hogy a 79/2012. (V.23.) számú határozat 2. 

pontját a saját forrás összegével kiegészíti, és az alábbiak szerint módosítja: 

 

2. a helyi közösségi közlekedés működtetéséhez (folyamatos üzemeltetéshez és 

eszközfenntartási ráfordításaihoz) 2011. évben szolgáltatóként 4.239.000,- Ft összegű 

normatív állami támogatással és 13.011.000 Ft önkormányzati saját forrással járult 

hozzá.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester 
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5. napirend: 

Európa a polgárokért program keretében testvérvárosi találkozó szervezésére pályázat 

benyújtásáról. 
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

 

Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy Hamrák Zsófia képviselő asszony hívta fel a figyelmüket 

arra, hogy ezzel a pályázati lehetőséggel éljenek. Kidolgozásra került a pályázat. Ez az 

előterjesztés arról szól, hogy a pályázaton részt vesz az önkormányzat, amelyhez a képviselő-

testület hozzájárulása szükséges. Lehetőség van arra is, hogy a Komáromi Napok keretében 

erre megfelelő támogatást is kapjanak. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselő-

testület tagjai részéről a napirendi ponttal kapcsolatban? Megadja a szót Hamrák Zsófia 

képviselő asszonynak.  

 

Hamrák Zsófia: Elmondja, hogy a Dózsa György Művelődési Ház dolgozója Horváth Krisztina 

művelődés-szervezőnek köszönhetik, hogy erre a pályázati lehetőségre felhívta a figyelmet. 

Kérése a hivatal érintett munkatársaihoz, hogy jobban figyeljenek a pályázati lehetőségekre és 

hívják fel a figyelmet azokra. 

 

Dr. Molnár Attila: Megköszöni Hamrák Zsófia képviselő asszonynak a hozzászólást. 

Elmondja, hogy a projekt 100 %-ban támogatott, az utófinanszírozás miatt azonban szükség 

van a költségek megelőlegezésére az önkormányzat részéről. Ennek a pályázatnak a benyújtása 

nagyon fontos lenne a jövő Komáromi Napok szervezése szempontjából. Megkérdezi, hogy 

van-e további kérdés, észrevétel a képviselő-testület tagjai részéről a napirendi ponttal 

kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 

 

 

- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot 

megalkotja: 

 

 

 

129/2012. (IX.5.) Komárom Város Képviselő-testület határozata: 

 

Komárom Város Képviselő-testülete elhatározta, hogy 

 

1. pályázatot nyújt be az Európai Bizottság Európa a polgárokért programja keretében  

      megvalósuló testvérvárosi találkozó megszervezésére. A projekt elnevezése: „20 éve  

      együtt - Jubileumi testvérvárosi találkozó a zene, víz, barátság jegyében”. Az igényelt  

      támogatási összeg 25.000 euró, melyből a 2013. évi Komáromi Napok keretében  

      testvérvárosi találkozót szervez az önkormányzat.  

 

2. kötelezettséget vállal arra, hogy a 100 %-os támogatású utófinanszírozott projekt  

      költségeinek megelőlegezésére a 2013. évi költségvetése végrehajtása keretében  

      lehetőséget biztosít. 

 

 3.   a program szervezésébe bevonja a Komáromi Ukrán Nemzetiségi Önkormányzatot  

       és a Komáromi Német Nemzetiségi Önkormányzatot.  
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 Határidő: azonnal 

 Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

6. napirend: 

Duna-Vértes köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás területén lévő önkormányzatok 

többségi tulajdonban lévő társaság létrehozásáról. 
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

 

Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy a határozati javaslat arról szól, hogy az önkormányzat a 

Duna-Vértes köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás területén lévő települési 

önkormányzatok többségi tulajdonában lévő települési szilárd hulladék begyűjtésére, 

szállítására, és a hulladékgazdálkodási rendszer üzemeltetésére pályázó gazdasági társaságban 

tagként részt kíván venni. A Képviselő-testülettől felhatalmazást kér arra, hogy a létrehozni 

kívánt gazdasági társaságban való részesedés és egyéb kérdések tekintetében az érintett 

települési önkormányzatokkal és más leendő tulajdonos társakkal szükséges tárgyalásokat 

folytassa le. Megkérdezi, hogy van-e szóbeli kiegészítése az előterjesztőknek a napirenddel 

kapcsolatban? Megadja a szót Hornig Rudolfné alpolgármester asszonynak. 

 

Hornig Rudolfné: Elmondja, hogy az előterjesztésben fel van tüntetve, hogy milyen adatok 

alapján döntöttek úgy, hogy egy új cég megalapításában szeretnék ezt a tevékenységet tovább 

folytatni. Törvény teszi majd kötelezővé, hogy többségi önkormányzati tulajdonú cégnek kell 

ezt az üzemeltetést végezni. Szakmai befektetők 49 %-ban szerezhetnek részesedést. Azt a 

vagyont, amit pályázat útján nyernek, annak az üzemeltetője az önkormányzat lesz. Így a 

tulajdonukban marad ez a vagyon és nem kerül teljesen idegen társaság tulajdonába. Az 

önkormányzat, ha nem tud részt venni ebben a társaságban, akkor bármelyik másik 

önkormányzatnak lesz nagyobb a tulajdonrésze. Ez a projekt mindenképpen meg fog valósulni 

ha, részt vesz ebben az önkormányzat, ha nem. Úgy gondolja, hogy ez egy jó befektetése lesz 

az önkormányzatnak a későbbiekben. Javasolja, hogy vegyenek részt ezen. Véleménye szerint, 

nem mindegy, hogy kinek az üzlete lesz ez. Az önkormányzatok így, többségi tulajdonban 

vannak az üzemeltetésben. 

 

Dr. Molnár Attila: Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselő-testület 

tagjai részéről a napirendi ponttal kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy 

szavazzanak a határozati javaslatról. 

 

 

- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot 

megalkotja: 

 

 

 

130/2012. (IX.5.) Komárom Város Képviselő-testület határozata: 

 

Komárom Város Képviselő-testülete elhatározta, hogy az önkormányzat a Duna-Vértes 

köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás területén lévő települési önkormányzatok 

többségi tulajdonában lévő a települési szilárd hulladék begyűjtésére, szállítására, és a 

hulladékgazdálkodási rendszer üzemeltetésére pályázó gazdasági társaságban tagként részt 
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kíván venni, egyúttal felhatalmazza a polgármestert, hogy a létrehozni kívánt gazdasági 

társaságban való részesedés és egyéb – a működésre, és az alapításra vonatkozó – kérdések 

tekintetében az érintett települési önkormányzatokkal és más leendő tulajdonos társakkal a 

szükséges tárgyalásokat lefolytatja. 

 

      Határidő: azonnal 

      Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

 

7. napirend: 
Az önkormányzati érdekeltségű Monostori Nonprofit Kft. 2011. évi közhasznú jelentésének 
elfogadása.  
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

 

Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy a Monostori Nonprofit Kft.-től jelezték, hogy részt 

szeretnének venni egy pályázaton, amelyhez fontos, hogy a közhasznú jelentést elfogadja a 

testület. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselő-testület tagjai részéről a 

napirenddel kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a határozati 

javaslatról. 

 

 

- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot 

megalkotja: 

 

 

 

131/2012. (IX.5.) Komárom Város Képviselő-testület határozata: 

 

Komárom Város Képviselő-testület elhatározta, hogy az önkormányzati érdekeltségű 

Monostori Erőd Nonprofit Kft. 2011. évről szóló közhasznú jelentését, beszámolóját 

tudomásul veszi, elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:   Dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

Más napirend nem lévén, megköszöni a részvételt és az ülést berekeszti. 

 

K. m. f. 

 

 

Molnárné dr. Taár Izabella       Dr. Molnár Attila 

    jegyző           polgármester 

 

Hangfelvétel alapján jegyzőkönyvet készítette: 

         Kovács Krisztina 

          leíró 

 


